NOTA. La iglesia de Sania María de que habla este 
documento no es la parroquial que hoy existe y sí la que 
de igual nombre donó el Emperador D. Alonso VII alas 
Monjas de Gozuelos en el año de 1143 que después se tras
ladaron al Convento de Santa Fé de Toledo y cuya iglesia 
estaba como hemos dicho en la era alta y última saliendo 
de la población por el camino de Torre que va por Caña
mares; asi que en la mayor parte de los documentos vemos 
distinguir á la iglesia parroquial con el aditamento de 
Real llamándola Santa María la Real por no confundirla 
con la otra. La puerta por donde se sale para Palencia de 
que habla este documento, es la llamada de San Martin, 
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Dícese en este documento que el Convento ó su edificio 
se habia de hacer cerca de Astudillo, porque efectivamen
te no era dentro del recinto murado de la población; pero 
construido aquel, la muralla se echó de manera que quedó 
después dentro de la villa el aludido Monasterio, según 
manifesté en la parte histórica. 

Bula de erección ó fundación del Convento de Santa 
Clara de la villa de Asíudillo concedida por el Papa 

Inocencio VI el dia 5 de Abril del año de 1354. 

Innocentius Episcopus Servus Servorum Dei. Dilécte 
inChristo filie nobile mulieri Marie de Padrella quom-
dam Johanius Garsie militis nate Palentinus Deocesis Sa-
lutem et apostolicam venditionem. Pia vota fidelium que 
salutis operibus obsecuntur liberiter apostólico favore 
prosequimur eis que gratiosum et benevolum imper-
timur assensum. Sane petitio pro parte tua nobis ex-
hibita continebat quo ad tu de salute propia cogitans 
cupiens que terrena in celestia felici commercio commu-
tare pro tue ac parentum tuorum et aliorum fidelium 
animarum salute intendis ad divine nominis laudem. glo-
riam ad honorem unum monasterium sub vocabulo Sante 
Clare virginis infra Deocesis Palentinus vel alibi infra Reg-
num Castelle et Legionis pro quinquaginta sororibus ejus-
dem ordmis in quo numero Abbatisa computentur que in 
eo suum perpetuo reddat domino famulatum cum Eclesia 
cimiterio campanili et campana ac alus necesariis oficinis 
de bonis tibi a Deo collatis fundare et construere ac suffi-
cienter dotare. Quare nobis pro parte tua fuit humüiter 
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supplicatum ut faciendi prediola tibi licenciam concederé 
dignaremur. Nos itaque laudabile tum in hac parte pro-
positum in domino commendantes ac cultum divinum 
sacre que religionis augmentum ferventi desiderio cu-
piens. Carisime in Ohristo filii nostri Petri Castelle et 
Legionis Regís ilustri nobis super hoc humiliter supli-
cantis at tuis in hac parte supplicationibus inclinati ñm-
dandi et construí faciendi hujusmodi Monasterium cum 
eclesia cimiterio et campanili et campana domibus et 
alus necesariis oflcinis in loco tamen ad hoc congruo 
et honesto sufficienti tamen dote exqua Abbatisa et 
Sórores dicti monasterii usque ad dictum numero cum 
alus personis ad earum servicia necesariis comode va-
leant sustentari ad dilecti filii ministri provincialis fra-
trum ordinis minorum provincie Castelle et Legionis se-
cundum more ipsorum fratrum arbitrium primitiis assig-
nata Deocesanus Loci et cujuscunque alterius licentia mi-, 
nime requisita quacunque Constitutione contraria non 
obstante jure tamem parrochialis eclesie et cujuslibet al
terius in ómnibus semper salvo plenam et liberam tibi 
auctoritate apostólica elargimur. Nulli ergo omnino ho-
minum liceat hanc paginam nostre concessionis infringe-
re vel ei a usu temerario contraire. Si quis autem hoc 
atemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei 
et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit 
incursurum. Dat' Aviñon none aprilis. Pontificatus nostri. 
Anno secundo=Barthomeus=:Jo de aputs.—*En el reverso 
se lee: Friem d,°=Alfonsi XIV=Mñ enlazadas.—Pen
diente tiene un sello con dos caras sobre la de la izquierda 
mirando S. PA.— Sobre la de la derecha S. PE.— En el re
verso Innocentius PP. VI.